
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

Determina n°  29  del  09/05/16 
 

Reg. Pubbl. n. ______ del 12/05/2016 
 
Oggetto: Bando pubblico per l’assegnazione in locazione di n. quattro alloggi a seguito lavori di 
ristrutturazione edificio ex scuole elementari finanziati con “Bando 6000 campanili”. Approvazione 
graduatoria provvisoria. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che l’art. 18 comma 9 del D.L. 21.6.2013 n. 69 convertito in legge 9.8.2013 n. 98  ha 
destinato  l’importo di 100 milioni di euro per l’anno 2014 alla realizzazione del primo Programma 
«6000 Campanili», riservato a comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, concernente 
interventi infrastrutturali di adeguamento, ristrutturazione e nuova costruzione di edifici pubblici, 
Dato atto che il Comune di Granozzo con Monticello, a valere sul bando citato, ha ottenuto un 
contributo in conto capitale di euro 773.000,00 per la realizzazione dei lavori di  ristrutturazione e 
rifunzionalizzazione della ex scuola elementare, in residenziale; 
Ritenuto, a conclusione dei lavori, di procedere ad un pubblico bando per l’assegnazione in 
locazione di n. 4 quattro alloggi realizzati all’interno dell’ edificio così ristrutturato; 
Vista la delibera della Giunta comunale n.  17 in data 15.3.2016   con la quale è stato approvato 
lo schema di bando pubblico di cui trattasi, demandando al responsabile del servizio l’attivazione 
delle procedure con le modalità previste dal suddetto schema; 
Vista la propria determinazione n. 25 del 07.04.2016 ad oggetto: “Approvazione bando pubblico 
per l’assegnazione in locazione di n. quattro alloggi a seguito lavori di ristrutturazione edificio ex 
scuole elementari finanziati con “Bando 6000 campanili. 
Viste ed esaminate le domande pervenute entro le ore 12.00 del giorno 29.04.2016 in numero 
complessivo di tre. 
 

DETERMINA 
 

Di approvare la graduatoria provvisoria relativa al  bando pubblico per l’assegnazione di n. quattro 
alloggi ristrutturati a seguito dei lavori di rifunzionalizzazione dell’edificio comunale ex scuola 
elementare, finanziati a valere sul bando “6.000 Campanili” anno 2014 e che si allega sotto il 
punto A) per farne parte integrante e sostanziale. 
 
Di comunicare la presente determinazione ai soggetti inseriti in graduatoria affinchè, entro 8 giorni 
dal suo ricevimento possano presentare osservazioni. 
 
Di demandare alla Giunta comunale l’approvazione della graduatoria definitiva con le 
assegnazioni dei singoli alloggi.  
 
                                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Barbaglia Ivana 
_______________________________ 

 
 
 
 



Allegato A) 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

 
 
 
 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

 
 
De Bellis  Fosca            punti assegnati n.  102 
 
Zanellato Sharon          punti assegnati n.    04 
 
Vacca Federica             punti assegnati n.    01 
 


